
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-3886/2016-07-2  
 

                       ДАТУМ: 23. децембар 2016. године 
 

 

 
 

 
На основу члана 7. Правилника о расподели средстава из Буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2016. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 61/16) и Записника Комисије за преглед и одабир приспелих пријава по 

Конкурсу за доделу средстава из Годишњег програма коришћења средстава из Буџетског фонда за развој ловства 

Аутономне Покрајине Војводине за 2016. годину, број записника:  104-401-3886/2016-07-2 од 21. децембра 2016. године,  

покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси 

ОДЛУКУ 

о расподели средстава из Годишњег програма коришћења средстава 

из Буџетског фонда за развој ловства Аутономне покрајине Војводине 

за 2016. годину 

 Додељују се средства из Годишњег програма коришћења средстава из Буџетског фонда за развој ловства 

Аутономне покрајине Војводине за 2016. годину следећим корисницима: 

За  тачку 1 a. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - 

Изградњу ловно - техничких објеката - прихватилишта за фазанске пилиће: 

Редни 
број 

Број предмета Врста 
корисника 

Назив корисника  Место  - Седиште  Прихватилиште-
Локација 

Додељена средства 
(динара) 

1 104-401-
4757/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Мостонга Оџаци Српски Милетић          400.000,00  

2 104-401-
4800/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг Крушедол 
Прњавор 

         400.000,00  

3 104-401-
4947/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан Нови Кнежевац Нови Кнежевац          400.000,00  

4 104-401-
4909/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Фазан Пачир Пачир          950.000,00  

5 104-401-
4895/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Житиште Житиште Међа          400.000,00  

6 104-401-
4894/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Дропља Чока Санад          400.000,00  

7 104-401-
4901/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Капетански рит Кањижа Велебит          339.600,00  

8 104-401-
4938/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Јаребица Кула Руски Крстур          400.000,00  

9 104-401-
4760/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Соко-Бочар Бочар Бочар          666.000,00  

10 104-401-
4807/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево Обровац          400.000,00  

11 104-401-
4776/2016-07 

Рибњак Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

Бач  Бач          400.000,00  

12 104-401-
4929/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Николинци          400.000,00  

13 104-401-
4934/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Врбас Врбас Савино Село          400.000,00  

14 104-401-
4943/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Перјаница Мокрин Мокрин          770.000,00  

15 104-401-
4939/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Тамиш Крајишник Крајишник          400.000,00  



   

 

 
 

16 104-401-
4925/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица Црепаја          342.000,00  

17 104-401-
4911/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор Сомбор          400.000,00  

18 104-401-
4861/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Фазан Инђија Инђија          400.000,00  

19 104-401-
4860/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Града 
Зрењанина 

Зрењанин Банатски 
Деспотовац 

         400.000,00  

20 104-401-
4853/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Сента Сента Торњош      1.400.000,00  

21 104-401-
4849/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Опово Опово Опово          120.000,00  

22 104-401-
4931/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Селеуш          400.000,00  

23 104-401-
4953/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва Сремска 
Митровица 

Манђелос          400.000,00  

24 104-401-
4775/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Бачко Градиште Бачко Градиште Бачко Градиште          600.000,00  

25 104-401-
4906/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Суботичка 
пешчара 

Суботица Мала Босна          200.000,00  

26 104-401-
4907/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Суботичка 
пешчара 

Суботица Чантавир          400.000,00  

27 104-401-
4884/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква Бела Црква          123.160,00  

28 104-401-
4882/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Караш-Куштиљ Куштиљ Куштиљ          400.000,00  

29 104-401-
4893/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад Ченеј          400.000,00  

30 104-401-
4892/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Житиште Житиште Честерег          200.000,00  

31 104-401-
4916/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Рит Вајска Бођани          600.000,00  

32 104-401-
4915/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Сланкаменац Нови Сланкамен Нови Сланкамен          810.000,00  

33 104-401-
4871/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Старе Баре Сајан Сајан          144.000,00  

34 104-401-
4937/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Стара Тиса Жабаљ Госпођинци          400.000,00  

35 104-401-
4830/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци Пећинци          240.000,00  

36 104-401-
4783/2016-07 

Ловачко 
удружење 

Стара Пазова Стара Пазова Војка          400.000,00  

Укупно    15.904.760,00 

 

За тачку  1 a. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - 

Изградњу ловно - техничких објеката - изградња бунара појилишта за дивљач: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив корисника Место  - 
Седиште  

Бунар и 
појилиште за 

дивљач - 
Локација 

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4949/2016-

07 

Караула  Ловачко 
удружење 

Велебит-
Банатско Велико 

Село 

Банатско 
Велико Село 

Банатско Велико 
Село 

90.000,00 

2 104-401-
4947/2016-

07 

Новокнежевачки 
ритови  

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан Нови 
Кнежевац 

Нови Кнежевац 90.000,00 

3 104-401-
4904/2016-

07 

Варошки рит  Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда Кикинда 90.000,00 

4 104-401-
4894/2016-

07 

Велики рит  Ловачко 
удружење 

Дропља Чока Санад 90.000,00 

5 104-401-
4926/2016-

07 

Тамиш  Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Банатско Ново 
Село 

68.750,00 



   

 

 
 

6 104-401-
4930/2016-

07 

Надел Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Омољица 68.750,00 

7 104-401-
4929/2016-

07 

Средњи Банат-југ Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Алибунар 90.000,00 

8 104-401-
4934/2016-

07 

Ковиљак Ловачко 
удружење 

Врбас Врбас Змајево 90.000,00 

9 104-401-
4942/2016-

07 

Гелија Ловачко 
удружење 

Зец-Руско Село Руско Село Руско Село  90.000,00 

10 104-401-
4952/2016-

07 

Мачва Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва Сремска 
Митровица 

Равње 90.000,00 

11 104-401-
4886/2016-

07 

Јегричка - Мали 
бент 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Темерин  Темерин  90.000,00 

12 104-401-
4884/2016-

07 

Нера Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква Бела Црква 90.000,00 

13 104-401-
4882/2016-

07 

Караш-Куштиљ Ловачко 
удружење 

Караш-Куштиљ Куштиљ Месић 90.000,00 

14 104-401-
4881/2016-

07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир Елемир 90.000,00 

15 104-401-
4921/2016-

07 

Доњи рит Ловачко 
удружење 

Панонија Мол Мол Мол 90.000,00 

16 104-401-
4908/2016-

07 

Бачка  Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки 
Петровац 

Кулпин 90.000,00 

17 104-401-
4877/2016-

07 

Подунавље  Ловачко 
удружење 

Подунавље Футог Бегеч 90.000,00 

18 104-401-
4788/2016-

07 

Телечка 
висораван 

Ловачко 
удружење 

Западна Бачка Сомбор Светозар 
Милетић 

90.000,00 

19 104-401-
4783/2016-

07 

Срем Ловачко 
удружење 

Стара Пазова Стара Пазова Нова Пазова 90.000,00 

20 104-401-
4896/2016-

07 

Дунав  Ловачко 
удружење 

Стара Пазова Стара Пазова Стара Пазова 90.000,00 

Укупно    1.757.500,00 

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - 

Изградњу ловно - техничких објеката - уређење полигона за фазане: 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив корисника Место  - 
Седиште  

Полигон за лов 
фазана - 
Локација 

Додељена средства 
(динара) 

1 104-401-
4801/2016-07 

Горње поље Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг  Шатринци         70.000,00  

2 104-401-
4778/2016-07 

Фазан Ловачко 
удружење 

Фазан Башаид  Башаид         70.000,00  

3 104-401-
4776/2016-07 

Рибњак 
Мостонга 

Рибњак Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

Бач  Бач        70.000,00  

4 104-401-
4863/2016-07 

Чот Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Беочин Черевић  Раковац         70.000,00  

5 104-401-
4931/2016-07 

Средњи Банат-
север 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар  Иланџа         70.000,00  

6 104-401-
4952/2016-07 

Мачва Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва Сремска 
Митровица 

 Равње         70.000,00  

7 104-401-
4882/2016-07 

Караш-Куштиљ Ловачко 
удружење 

Караш-Куштиљ Куштиљ Месић        70.000,00  



   

 

 
 

8 104-401-
4922/2016-07 

Криваја 1 Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош  Фекетић         70.000,00  

9 104-401-
4921/2016-07 

Доњи рит Ловачко 
удружење 

Панонија Мол Мол  Мол         70.000,00  

10 104-401-
4877/2016-07 

Подунавље  Ловачко 
удружење 

Подунавље Футог  Ветерник         70.000,00  

11 104-401-
4896/2016-07 

Дунав  Ловачко 
удружење 

Стара Пазова Стара Пазова  Стара Пазова         70.000,00  

Укупно     770.000,00  

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - 

Изградњу ловно - техничких објеката - изградњу и реконструкцију објеката за обраду трофеја: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
корисника 

Место  - 
Седиште  

Пројекат -
Изградња и 

реконструкција 
објекта за обраду 

трофеја 

Објекат за 
обраду 

трофеја - 
Локација 

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4919/2016-

07 

Срндаћ 1  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 

Срндаћ у Бачкој 
Тополи 

Бачка 
Топола 

Реконструкција 
објекта за обраду 

трофеја 

Бачка Топола        400.000,00  

2 104-401-
4917/2016-

07 

Чик Ловачко 
удружење 

Чик Бачко 
Петрово 

Село 

Реконструкција 
објекта за обраду 

трофеја 

Бачко 
Петрово Село 

       400.000,00  

3 104-401-
4878/2016-

07 

Панонија 1  Ловачко 
удружење 

Панонија Бачка 
Топола 

Реконструкција 
објекта за обраду 

трофеја 

Бајша        400.000,00  

Укупно    1.200.000,00  

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - за 

изградњу или реконструкцију ловно-техничких објеката - изградњу високих наткривених чека: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
корисника 

Место  - 
Седиште  

Изградња 
високе 

наткривене 
чеке 

Високе 
наткривене 

чеке  - 
Локације 

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4758/2016-

07 

Турија Ловачко 
удружење 

Турија Турија Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Турија                
36.000,00  

2 104-401-
4803/2016-

07 

Горње поље Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Ириг Ириг Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Ириг                
36.000,00  

3 104-401-
4949/2016-

07 

Караула  Ловачко 
удружење 

Велебит-
Банатско 

Велико Село 

Банатско Велико 
Село 

Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Банатско 
Велико Село 

               
36.000,00  

4 104-401-
4945/2016-

07 

Криваја 2 Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Ловћенац                
36.000,00  

5 104-401-
4944/2016-

07 

Рибњак Ечка Рибњак Рибарско 
газдинство 
"Ечка" АД 

Лукино село Изградња  
високе 

наткривене 
чеке 

Лукино Село                
18.000,00  

6 104-401-
4904/2016-

07 

Варошки рит  Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Кикинда                
36.000,00  

7 104-401-
4926/2016-

07 

Тамиш  Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Банатско 
Ново Село 

               
36.000,00  

8 104-401-
4930/2016-

Надел Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Изградња 
две високе 

Омољица                
36.000,00  



   

 

 
 

07 наткривене 
чеке 

9 104-401-
4939/2016-

07 

Вучјак Ловачко 
удружење 

Тамиш Крајишник Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Сечањ                
36.000,00  

10 104-401-
4942/2016-

07 

Гелија Ловачко 
удружење 

Зец-Руско 
Село 

Руско Село Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Руско Село                
36.000,00  

11 104-401-
4925/2016-

07 

Два бунара  Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Црепаја                
36.000,00  

12 104-401-
4911/2016-

07 

Сомбор 2 Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор Изградња  
високе 

наткривене 
чеке 

Сомбор                
18.000,00  

13 104-401-
4858/2016-

07 

Чот Ловачко 
удружење 

Срндаћ-
Беочин 

Черевић Изградња  
високе 

наткривене 
чеке 

Баноштор                
18.000,00  

14 104-401-
4886/2016-

07 

Јегричка - 
Мали бент 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Темерин Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Темерин                
36.000,00  

15 104-401-
4884/2016-

07 

Нера Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква Изградња 
високе 

наткривене 
чеке 

Кајтасово                
18.000,00  

16 104-401-
4882/2016-

07 

Караш-
Куштиљ 

Ловачко 
удружење 

Караш-
Куштиљ 

Куштиљ Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Месић                
36.000,00  

17 104-401-
4881/2016-

07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Елемир                
18.000,00  

18 104-401-
4892/2016-

07 

Стари Бегеј-
север 

Ловачко 
удружење 

Житиште Житиште Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Банатси Двор                
36.000,00  

19 104-401-
4919/2016-

07 

Срндаћ 1  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 
Срндаћ у 

Бачкој 
Тополи 

Бачка Топола Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Бачка Топола                
36.000,00  

20 104-401-
4916/2016-

07 

Бођански рит Ловачко 
удружење 

Рит Вајска Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Вајска                 
36.000,00  

21 104-401-
4908/2016-

07 

Бачка  Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки Петровац Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Кулпин и 
Гложан 

               
36.000,00  

22 104-401-
4910/2016-

07 

Сомбор 1 Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор Изградња  
високе 

наткривене 
чеке 

Сомбор                
18.000,00  

23 104-401-
4869/2016-

07 

Ђурђево Ловачко 
удружење 

Ђурђево Скореновац Изградња 
две високе 
наткривене 

чеке 

Скореновац                
36.000,00  

 Укупно  
    720.000,00  

 

 

 



   

 

 
 

 

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - за 

изградњу или реконструкцију ловно-техничких објеката - изградњу ниских наткривених чека: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
корисника 

Место  - 
Седиште  

Пројекат - 
Изградња 

ниске 
наткривене 

чеке 

Ниске 
наткривене 

чеке  - 
Локација 

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4884/2016-

07 

Нера Ловачко 
удружење 

Ловац Бела Црква  Изградња две 
ниске 

наткривене 
чеке  

 Кајтасово  20.000,00 

 Укупно  20.000,00 

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - за 

изградњу или реконструкцију ловно-техничких објеката - изградњу хранилишта за високу дивљач: 

Редни 
број 

Број омота Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
корисника 

Место  - 
Седиште  

Изградња три 
хранилишта за 
високу дивљач  

Хранилишта  
за Високу 
дивљач - 
Локација  

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4949/2016-

07 

Караула  Ловачко 
удружење 

Велебит-
Банатско 

Велико Село 

Банатско 
Велико Село 

Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач 

Банатско 
Велико Село 

          10.000,00  

2 104-401-
4945/2016-

07 

Криваја 2 Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач  

Ловћенац           10.000,00  

3 104-401-
4904/2016-

07 

Варошки рит  Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач  

Кикинда           10.000,00  

4 104-401-
4926/2016-

07 

Тамиш  Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач 

Банатско 
Ново Село 

          10.000,00  

5 104-401-
4930/2016-

07 

Надел Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач 

Омољица           10.000,00  

6 104-401-
4942/2016-

07 

Гелија Ловачко 
удружење 

Зец-Руско 
Село 

Руско Село Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач  

Руско Село           10.000,00  

7 104-401-
4867/2016-

07 

Чот Ловачко 
удружење 

Срндаћ-
Беочин 

Черевић Изградња 
једног 

хранилишта за 
високу дивљач  

Баноштор              5.000,00  

8 104-401-
4881/2016-

07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир Изградња 
једног 

хранилишта за 
високу дивљач  

Елемир              5.000,00  

9 104-401-
4919/2016-

07 

Срндаћ 1  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 
Срндаћ у 

Бачкој 
Тополи 

Бачка Топола Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач  

Бачка Топола           10.000,00  

10 104-401-
4908/2016-

07 

Бачка  Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки 
Петровац 

Изградња три 
хранилишта за 
високу дивљач  

 Бачки 
Петровац, 
Кулпин и 
Гложан  

          15.000,00  

11 104-401-
4869/2016-

07 

Ђурђево Ловачко 
удружење 

Ђурђево Скореновац Изградња два 
хранилишта за 
високу дивљач 

Скореновац           10.000,00  

Укупно 
        105.000,00  

 

 



   

 

 
 

 

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - за 

изградњу или реконструкцију ловно-техничких објеката - изградњу хранилишта за ситну дивљач: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
корисника 

Место  - 
Седиште  

Изградња 
хранилишта за  
ситну дивљач  

Хранилишта  
за ситну 
дивљач - 
Локације  

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4758/2016-

07 

Турија Ловачко 
удружење 

Турија Турија Изградња два 
хранилишта за 
ситну дивљач 

Турија 6.000,00 

2 104-401-
4949/2016-

07 

Караула  Ловачко 
удружење 

Велебит-
Банатско 

Велико Село 

Банатско 
Велико Село 

Изградња два 
хранилишта за 
ситну дивљач 

Банатско 
Велико Село 

6.000,00 

3 104-401-
4904/2016-

07 

Варошки 
рит  

Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда  Изградња два 
хранилишта за 
ситну дивљач  

 Кикинда  6.000,00 

4 104-401-
4942/2016-

07 

Гелија Ловачко 
удружење 

Зец-Руско 
Село 

Руско Село Изградња два 
хранилишта за 
ситну дивљач  

Руско Село 6.000,00 

5 104-401-
4919/2016-

07 

Срндаћ 1  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 
Срндаћ у 

Бачкој 
Тополи 

Бачка Топола  Изградња два 
хранилишта за 
ситну дивљач   

Бачка Топола 6.000,00 

6 104-401-
4908/2016-

07 

Бачка  Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки 
Петровац 

 Изградња три 
хранилишта за  
ситну дивљач  

 Бачки 
Петровац, 
Кулпин и 
Гложан   

9.000,00 

7 104-401-
4869/2016-

07 

Ђурђево Ловачко 
удружење 

Ђурђево Скореновац  Изградња два 
хранилишта за 
ситну дивљач   

 Скореновац  6.000,00 

Укупно        45.000,00 

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - за 

изградњу или реконструкцију ловно-техничких објеката - подизање ремиза за дивљач: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
корисника 

Место  - 
Седиште  

КО Парцела Површина 
ремизе (ха) 

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4909/2016-07 

Пачир  Ловачко 
удружење 

Фазан Пачир КО Пачир 5221 1 ха 200.000,00 

2 104-401-
4911/2016-07 

Сомбор 2 Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор КО Сомбор 
2 

27689 60 а 120.000,00 

3 104-401-
4857/2016-07 

Рибњак-
Капетански 

рит 

Рибњак Капетански 
рит доо 

Кањижа КО 
Кањижа 

6084 и 
6071 

3 ха 600.000,00 

4 104-401-
4884/2016-07 

Нера Ловачко 
удружење 

Ловац Бела 
Црква 

КО 
Кајтасово  

 621/1 и 
1320  

 1 ха 14 а и 5 m2  220.100,00 

5 104-401-
4882/2016-07 

Караш-
Куштиљ 

Ловачко 
удружење 

Караш-
Куштиљ 

Куштиљ КО Месић 1267 2 ха 400.000,00 

6 104-401-
4881/2016-07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир КО Елемир 4990/4 57 а  100.000,00 

7 104-401-
4921/2016-07 

Доњи рит Ловачко 
удружење 

Панонија 
Мол 

Мол Мол 10588/1 6 ха 34 а 40 m2 1.208.800,00 

8 104-401-
4891/2016-07 

Ковиљ-
север 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад Ковиљ 5596 1 ха 200.000,00 

9 104-401-
4908/2016-07 

Бачка  Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки 
Петровац 

КО Бачки 
Петровац 

59665/2 58 а 85m2 117.700,00 

10 104-401-
4868/2016-07 

Коштанац Ловачко 
удружење 

Нова Црња Нова 
Црња 

КО Молин  1061/8 1 ха 200.000,00 

11 104-401-
4896/2016-07 

Дунав  Ловачко 
удружење 

Стара 
Пазова 

Стара 
Пазова 

Стара 
Пазова 

4326/1 и 
4326/2 

1 ха 200.000,00 

Укупно 3.566.600,00 



   

 

 
 

 

 

За тачку  1 а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - за 

изградњу или реконструкцију ловно-техничких објеката - изградња објеката за узгој дивљачи: 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив корисника Узгајалиште за 
дивљач- 
Локација 

КО и парцела Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4777/2016-07 

Рибњак 
Мостонга 

Правно лице Рибњаци 
Мостонга д.о.о. 

 Бач   КО Бач, парцела 
бр. 2992  

            
1.500.000,00       

Укупно 1.500.000,00       

 

За тачку  1а. Реализација програма заштите и унапређења, гајења ловостајем заштићене ситне и крупне дивљачи - 

Реконструкцијa ловно техничких објеката у ловиштима посебне намене: 

Редни 

број 

Број 

предмета 

Назив ловишта Назив корисника Место  - 
Седиште  

Пројекат  Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4785/2016-

07 

Делиблатска 
пешчара  

ЈП Војводинашуме Петроварадин Ограда око ограђеног дела ловишта 
"Драгићев хат". Почетна тачка: 

7520411.30; 4965231.19 до крајње 
тачке: 752197.29; 4966482.42. 

2.588.496,00 

2 104-401-
4899/2016-

07 

Национални 
парк Фрушка 

гора 

ЈП Национални 
парк Фрушка гора 

Сремска 
Каменица 

Изградња спољне ограда ограђеног 
дела ловишта "Ворово"Почетна тачка: 

6607019.82; 4999501.10 до крајње 
тачке: 6606893.52; 4998020.94. 

2.100.000,00 

Укупно 4.688.496,00 

 

За тачку 2.а) - Друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству – набавка рачунара за корисника ловишта: 

Редни 
број

  

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста корисника Назив корисника Место  - 
Седиште  

Набавка 
компијутера 

Додељена 
средства 
(динара) 

1  104-401-
4807/2016-07 

Паланачки 
рит 

Ловачко удружење Срндаћ Челарево Набавка 
компијутера 

30.000,00 

 2 104-401-
4831/2016-07 

Горњи 
Срем 

Ловачко удружење Горњи Срем Лединци Набавка 
компијутера 

30.000,00 

Укупно 60.000,00 

 

За тачку  2.а)- Друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству – набавка ловочуварских одела за кориснике ловишта: 

Редни 
број 

Број предмета Назив 
ловишта 

Врста корисника Назив корисника Место  - 
Седиште  

Набавка 
ловочуварског 

одела 

Додељена 
средства 
(динара) 

 1 104-401-
4764/2016-07 

Славија Ловачко 
удружење 

Неопланта 1884 Нови Сад Набавка 
ловочуварског 

одела 

15.000,00 

 2 104-401-
4807/2016-07 

Паланачки 
рит 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево Набавка 
ловочуварског 

одела 

15.000,00 

 3 104-401-
4892/2016-07 

Стари Бегеј-
север 

Ловачко 
удружење 

Житиште Житиште Набавка 
ловочуварског 

одела 

15.000,00 

Укупно 45.000,00 

 

За тачку 2.а)- Друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству – набавка двогледа за кориснике ловишта: 



   

 

 
 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста корисника Назив корисника Место  - 
Седиште  

Набавка 
двогледа 

Додељена 
средства 
(динара) 

 1 104-401-
4764/2016-07 

Славија Ловачко 
удружење 

Неопланта 1884 Нови Сад Набавка 
двогледа 

                
60.000,00  

 2 104-401-
4930/2016-07 

Надел Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Набавка 
двогледа 

                
60.000,00  

 3 104-401-
4807/2016-07 

Паланачки рит Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево Набавка 
двогледа 

                
55.000,00  

 4 104-401-
4935/2016-07 

Бечејски 
салаши  

Ловачко 
удружење 

Бечеј Бечеј Набавка 
двогледа 

                
60.000,00  

 5 104-401-
4831/2016-07 

Горњи Срем Ловачко 
удружење 

Горњи Срем Лединци Набавка 
двогледа 

                
60.000,00  

Укупно 295.000,00 

 

За тачку  2.а)- Друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству – набавка друге опрему - мопеда за кориснике 

ловишта: 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста корисника Назив корисника Место  - 
Седиште  

Набавка 
мопеда 

Додељена 
средства 
(динара) 

1 104-401-
4807/2016-07 

Паланачки рит Ловачко 
удружење 

Срндаћ Челарево Набавка 
мопеда 

50.000,00 

2 104-401-
4804/2016-07 

Црвенка Ловачко 
удружење 

Светозар Берић Кумане Набавка 
мопеда 

50.000,00 

Укупно  100.000,00 

 

За тачку 2.б). Истраживање реалног прираста зеца у АП Војводини:  

Редни 

број 

Број предмета Назив корисника Место  - 

Седиште 

Назив пројекта Место реализације 

пројекта 

Додељена 

средства (динара) 

1 104-401-
4759/2016-07 

"Војвођански ловац" 
доо  

Нови Сад 
 

Истраживање реалног 
прираста зеца у АП 

Војводини 

Ловачка удружења на 
територији АП 

Војводине 

500.000,00 

Укупно 500.000,00 

 

За тачку 2.ц). Истраживање реалног прираста зеца у АП Војводини:  

         

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив корисника Место  - 
Седиште  

Назив пројекта Место реализације 
пројекта 

Додељена 
средства (динара) 

1 104-401-
4794/2016-

07 

Универзитет у Новом 
Саду Пољопривредни 

факултет 

Нови Сад Истраживање смањења 
бројности популације зеца 

и утицај пестицида на 
морталитет зечева у АП 

Војводини (I фаза) 

Ловачка удружења на 
територији АП 

Војводине 

2.200.000,00  

Укупно 2.200.000,00 

                                                              

 

 

Подносиоци пријаве којима нису одобрена средства: 
 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - изградњу прихватилишта за 

фазанске пилиће: 
 



   

 

 
 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Локација Примедба - разлог одбијања пријаве 

1 104-401-
4903/2016-

07 

Сириг Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво у 

Сиригу 

Сириг Сириг Подносилац пријаве, нема сагласност 
власника парцеле, Министарства 

пољопривреде, за посатљање 
прихватилишта. 

2 104-401-
4902/2016-

07 

Горњи рит Ловачко 
удружење 

Ада Ада Ада Подносилац пријаве, нема сагласност 
власника парцеле ЛУ "Фазан" Ада, 

Молски пут 5 Ада.  

3 104-401-
4927/2016-

07 

Два бунара  Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица Идвор Друга пријава, касније заведена у 
писарници. По конкурсу може само по 

једна пријава по ловишту. 

4 104-401-
4857/2016-

07 

Рибњак-
Капетанск

и рит 

Рибњак Капетански 
рит доо 

Кањижа Кањижа Подносилац пријаве, нема ловну основу 
за ловиште "Рибњак Капетански рит". 

5 104-401-
4932/2016-

07 

Средњи 
Банат-
север 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Добрица Друга пријава по реду за исто ловиште и 
исту намену - претходна 104-401-

4931/2016-07 за изградњу 
прихватилишта у Селеушу.  

6 104-401-
4865/2016-

07 

Чот Ловачко 
удружење 

Срндаћ-
Беочин 

Черевић Сусек Нема оверен пројекат лиценцираног 
лица, нема предмер и предрачун 

оверен,  доставио нешто скинуто са 
интернета.  

7 104-401-
4890/2016-

07 

Никинци – 
војни 

полигон 

Ловачко 
удружење 

Војник Земун Никинци – 
војни 

полигон 

Подносилац пријаве за ловиште нема 
уговор и решење о додели ловишта у 

складу са Законом. Подносилац 
пријаве,нема сагласност власника 

парцеле бр. 1662. 

8 104-401-
4880/2016-

07 

Кошава Ловачко 
удружење 

Фазан-Вршац Вршац Вршац Пројектна цена од два милиона динара, 
четири пута већа прихватилишта истих 

површина (1.000m2). У Вршцу су 
изграђене две волијере. Пројекат није 
могуће реализовати са максималним 
учешћем Секретаријата од 400.000,00 

динара у учешћем подносиоца од 
20.000,00 динара. 

9 104-401-
4954/2016-

07 

Граница Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва Сремска 
Митровица 

Сремска 
Рача 

 Подносилац пријаве, нема сагласност 
власника парцеле за постављање 

прихватилишта.  

10 104-401-
4788/2016-

07 

Телечка 
висораван 

Ловачко 
удружење 

Западна 
Бачка 

Сомбор Станишић Подносилац пријаве, нема сагласност 
власника парцеле за постављање 

прихватилишта.  

11 104-401-
4905/2016-

07 

Дорошка Ловачко 
удружење 

Шајкашка Тител Мошорин Ловачко удружење користио средства за 
ову намену и локацију 2012. године.               

 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - изградњу бунара и појилишта за 
дивљач: 

 
Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Локација Примедба - разлог одбијања 
пријаве 

1 104-401-
4929/2016-

07 

Средњи 
Банат-југ 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Алибунар Подносилац пријаве, нема 
сагласност власника парцеле 

МПШВ.  

2 104-401-
4941/2016-

07 

Милошевачки 
рит 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић Ново 
Милошево 

Ново 
Милошево 

Подносилац пријаве,нема 
сагласност власника парцеле 

МПШВ, за парцелу број 12390/2.  

3 104-401-
4951/2016-

07 

Мелећин Ловачко 
удружење 

Фазан-Нови 
Козарци 

Нови 
Козарци 

Нови 
Козарци 

У поднетој пријави нису наведене 
парцеле за изградњу бунара и 

појилишта за дивљач. 

4 104-401-
4931/2016-

07 

Средњи 
Банат-север 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Нови Козјак Подносилац пријаве,нема 
сагласност МПШВ за парцелу број 

1583. Послат мејл за допуну 
7.12.2016. г. Доставио допуну за 
неку другу парцелу, која није у 

пријави (парцела број 743, 



   

 

 
 

власника Стојана Лалића). 

5 104-401-
4890/2016-

07 

Никинци – 
војни полигон 

Ловачко 
удружење 

Војник Земун Никинци – 
војни 

полигон 

Подносилац пријаве за ловиште 
нема уговор и решење о додели 

ловишта у складу са важећим 
Законом. Подносилац пријаве,нема 

сагласност власника парцеле бр. 
1662.  

6 104-401-
4870/2016-

07 

Јужни Банат-
исток 

Ловачко 
удружење 

Ковин Ковин Делиблато и 
Мраморак 

У пријави нису наведене парцеле 
за изградњу бунара и појилишта за 

дивљач. 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - уређење полигона за фазане: 
 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Локација Примедба - разлог одбијања 
пријаве 

1 104-401-
4929/2016-07 

Средњи 
Банат-југ 

Ловачко 
удружење 

Срндаћ Алибунар Владимировац   Подносилац пријаве,нема 
предвиђен полигон у ловној основи 

ловишта "Средњи Банат - југ" у 
Владимировцу. Мала површина и 

грађевински реон.  

2 104-401-
4861/2016-07 

Крчевине Ловачко 
удружење 

Фазан Инђија  Инђија  Подносилац пријаве,нема пројекат 
за уређење и изградњу полигона. 

Користили средства за ову намену у 
2012. години. 

3 104-401-
4881/2016-07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир  Елемир   Подносилац пријаве,нема 
сагласност власника парцеле бр. 
4890/2 и 2893, КО Елемир извор 

сајт KNWEB, нема података. 
Користили средства за изградњу и 
уређење полигона 2014. године.  

4 104-401-
4891/2016-07 

Ковиљ-
север 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад  Каћ   Подносилац пријаве,нема 
наведене парцеле у пријави на 
конкурс за изградњу полигона.  

 
 
 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - изградњу и реконструкцију 
објеката за обраду трофеја: 

 
Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве  

Место  - 
Седиште  

Локација Примедба - разлог одбијања пријаве 

1 104-401-
4879/2016-

07 

Кочоват Ловачко 
удружење 

Кочоват Банатско 
Аранђелово 

Банатско 
Аранђелово 

Подносилац пријаве по достављеној 
документацији за изградњу објекта за обраду 

трофеја по пројекту има површину од 8м2.  
Пројекат и предмер и предрачун и пријава су 
за 84м2 , за неколико просторија, просторија 

за обраду трофеја, просторија за обраду 
дивљачи, хладњача, санитарни простор, 
остава за огрев, гаража итд. Локацијска 

дозвола бр. VI-05-353-28/2012 од 26.11.2012. 
године. Извод ЛН бр. 1740 КО Банатско 

Аранђелово је од 26.11.2012. године, извор 
сајт РГЗ - KNWEB - Пројекат износи 

3.096.553,00 динара, учешће ЛУ 1.000.000,00 
динара, а Секретаријат финансира са  

максимално 600.000,00 динара, тако да 
пројекат није могуће реализовати. 

2 104-401-
4923/2016-

07 

Криваја 
1 

Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош Мали Иђош Користио средства за ову намену и локацију 
2015. године. 

3 104-401-
4880/2016-

07 

Кошава Ловачко 
удружење 

Фазан-Вршац Вршац Вршац Користио средства за ову намену и локацију 
2015. године. 

 
 



   

 

 
 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - изградњу високих наткривених 
чека: 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Локација Примедба - разлог одбијања пријаве 

1 104-401-
4934/2016-

07 

Ковиљак Ловачко 
удружење 

Врбас Врбас Бачко Добро 
Поље 

Подносилац пријаве доставио сагласност 
МЗ Бачко Добро Поље за постављање чека 

на парцелама КО Бачко Добро Поље, 
парцела бр. 1855 и 1803. Парцеле нису 
власништво МЗ, него приватна својина 
Далибор Јањушевић и Милош Кандић - 

извор KNWEB.  

2 104-401-
4941/2016-

07 

Милошевачки 
рит 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић Ново 
Милошево 

Ново 
Милошево 

Подносилац пријаве, није навео у пријави и 
пројекту бројеве парцела за изградњу чека.. 

3 104-401-
4927/2016-

07 

Два бунара  Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица Црепаја Подносилац пријаве, поднео захтев за исту 
намену и локацију, поновљена у предмету 

број 104-401-4925/2016-07.  

4 104-401-
4951/2016-

07 

Мелећин Ловачко 
удружење 

Фазан-Нови 
Козарци 

Нови 
Козарци 

Нови 
Козарци 

Подносилац пријаве,нема уписане никакве 
парцеле за изградњу чека. Нема извода или 

преписа листа непокретности. Има 
сагласност да се може на водном земљишту 
ВПД  Горњи Банат, Кикинда, уз услов да се 
траже услови. Нема никаквих локација и 

бројева парцела водног земљишта.  
Пројекат  није оверен од стране 

лиценцираног лица. 

5 104-401-
4890/2016-

07 

Никинци – 
војни полигон 

Ловачко 
удружење 

 Војник Земун Никинци – 
војни 

полигон 

Подносилац пријаве за ловиште нема 
уговор и решење о додели ловишта у 

складу са важећим Законом. Подносилац 
пријаве, нема сагласност власника парцеле 

бр. 1636. 

6 104-401-
4870/2016-

07 

Јужни Банат-
исток 

Ловачко 
удружење 

Ковин Ковин Баваниште У пријави и пројекту нису наведени бројеви 
парцела за изградњу чека. 

7 104-401-
5017/2016-

07 

Граница Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва Сремска 
Митровица 

Јарак Пријава стигла после рока за конкурс, дана 
02.12.2016. 

 
 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. – изградњу ниских наткривених 

чека: 
 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Локације Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 104-401-
4944/2016-

07 

Рибњак Ечка Рибњак Рибарско 
газдинство 
"Ечка" АД 

Лукино село  Лукино Село    Подносилац пријаве, није доставио 
пројекат - скица са предмером и 
предрачуном за изградњу ниске 

наткривене чеке, оверен од стране 
лиценцираног лица.  

2 104-401-
4881/2016-

07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир  Елемир  Подносилац пријаве, није доставио 
пројекат - скица са предмером и 
предрачуном за изградњу ниске 

наткривене чеке, оверен од стране 
лиценцираног лица. 

3 104-401-
4890/2016-

07 

Никинци – војни 
полигон 

Ловачко 
удружење 

 Војник Земун Никинци – 
војни 

полигон 

Подносилац пријаве за ловиште нема 
уговор и решење о додели ловишта у 

складу са важећим Законом. 
Подносилац пријаве, нема сагласност 

власника парцеле бр. 1636. 

4 104-401-
4869/2016-

07 

Ђурђево Ловачко 
удружење 

Ђурђево Скореновац  Скореновац   Подносилац пријаве, није доставио 
пројекат - скица са предмером и 
предрачуном за изградњу ниске 

наткривене чеке, оверен од стране 
лиценцираног лица. 

5 104-401-
4830/2016-

07 

Обедска бара Ловачко 
удружење 

Обедска 
бара 

Пећинци  Брестач  Подносилац пријаве, није доставио 
сагласност власника парцеле КО 

Брестач, парцела бр. 1416/1, Аца Зорић 
- својина приватна 1/1.  



   

 

 
 

 
 

Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - изградњу хранилишта за високу 
дивљач: 

 
Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Локација  Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 104-401-
4944/2016-

07 

Рибњак 
Ечка 

Рибњак Рибарско 
газдинство 
"Ечка" АД 

Лукино Село   Нема пројекат - скицу са предмером и 
предрачуном.   

2 104-401-
4941/2016-

07 

Милошева
чки рит 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић ловиште 
"Милошевачки рит"  

 У пријави нема наведене парцеле. Користили 
средства 2015. године.  

3 104-401-
4951/2016-

07 

Мелећин Ловачко 
удружење 

Фазан-Нови 
Козарци 

ловиште "Мелећин"  У пријави нема наведене парцеле. Користили 
средства 2015. године.  

4 104-401-
4890/2016-

07 

Никинци – 
војни 

полигон 

Ловачко 
удружење 

Војник Никинци – војни 
полигон 

Подносилац пријаве за ловиште нема уговор и 
решење о додели ловишта у складу са важећим 
Законом. Подносилац пријаве, нема сагласност 

власника парцеле бр. 2728.  

5 104-401-
4830/2016-

07 

Обедска 
бара 

Ловачко 
удружење 

Обедска бара Купиново  У пријави нема наведене парцеле., није 
доставио препис листа непокретности.    

 
 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. – изградњу хранилишта за ситну 

дивљач: 
 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште 

Локација  Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 104-401-
4941/2016-

07 

Милошевачки 
рит 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић Ново 
Милошево 

Ново 
Милошево 

У пријави нису унете парцеле  за хранилишта. 
Нема  извода или преписа листа непокретности.  

2 104-401-
4951/2016-

07 

Мелећин Ловачко 
удружење 

Фазан-Нови 
Козарци 

Нови 
Козарци 

 нема  У пријави нису унете парцеле  за хранилишта. 
Нема  извода или преписа листа непокретности.  

3 104-401-
4881/2016-

07 

Елемир Ловачко 
удружење 

Јединство Елемир  Елемир  Парцела из пријаве 4890/2  извор сајт KNWEB - 
нема података, нема оверених писаних уговора, 
сагласност и и др. Само пише у пријави.  Елемир 

извор сајт KNWEB -   парцеле бр. 2893 - нема 
података. 

4 104-401-
4890/2016-

07 

Никинци – 
војни полигон 

Ловачко 
удружење 

Војник Земун  Никинци – 
војни 

полигон  

Подносилац пријаве за ловиште нема уговор и 
решење о додели ловишта у складу са важећим 
Законом. Подносилац пријаве, нема сагласност 
власника парцеле бр. 2728.   

5 104-401-
4830/2016-

07 

Обедска бара Ловачко 
удружење 

Обедска 
бара 

Пећинци Купиново У пријави нису унете парцеле  за хранилишта. 
Нема  извода или преписа листа непокретности.  

 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 1а. - изградњу објекта за узгој 

дивљачи: 
 

Редни 
број 

Број 
предмета 

Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Површина 
узгајалишта 
за дивљач 

КО и 
парцела 

Локација Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 104-401-
4924/2016-

07 

Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево 3ха45а28m2  КО 
Банатско 

Ново Село, 
парцела 
бр. 5818  

 Банатско 
Ново Село  

Узгајалиште у Банатском Новом Селу 
није предвиђено усвојеном ловном 

основом ловишта "Тамиш". Узгајалишта 
за дивље свиње нису планирана ловном 
основом. Мала површина узгајалиштa за 

дивље свиње, свега 410 х 20 метара.   

2 104-401-
4928/2016-

07 

Надел Ловачко 
удружење 

Панчево 70 а и 71 m2 КО 
Омољица, 
парцела 

бр. 5716/1 

Омољица Узгајалиште у Омољици није предвиђено 
усвојеном ловном основом ловишта 

"Надел". Узгајалишта за дивље свиње 
нису планирана ловном основом. 



   

 

 
 

 
 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 2а. - набавка рачунара за корисника 

ловишта: 
 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

 1 104-401-
4944/2016-07 

Рибњак Ечка Рибњак Рибарско 
газдинство 
"Ечка" АД 

Лукино село Ловочувари, немају лиценце предвиђене Законом. 

 2 104-401-
4947/2016-07 

Новокнежевачки 
ритови  

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан Нови 
Кнежевац 

Користио средства за ову намену 2013. године. 

 3 104-401-
4904/2016-07 

Варошки рит  Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда Користио средства за ову намену 2012. године. 

 4 104-401-
4940/2016-07 

Срем-север Ловачко 
удружење 

Сремац Рума Користио средства за ову намену 2012. године. 

 5 104-401-
4918/2016-07 

Срндаћ 2  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 
Срндаћ у 

Бачкој Тополи 

Бачка Топола Користио средства за ову намену 2013. године. 

 6 104-401-
4890/2016-07 

Никинци – војни 
полигон 

Ловачко 
удружење 

Војник Земун Подносилац пријаве за ловиште нема уговор и 
решење о додели ловишта у складу са важећим 

Законом. 

 7 104-401-
4910/2016-07 

Сомбор 1 Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор Користио средства за ову намену 2012. године. 

 8 104-401-
4868/2016-07 

Коштанац Ловачко 
удружење 

Нова Црња Нова Црња Користио средства за ову намену 2012. године. 

 9 104-401-
4954/2016-07 

Граница Ловачко 
удружење 

Срем-Мачва Сремска 
Митровица 

Користио средства за ову намену 2012. године. 

 10 104-401-
4830/2016-07 

Обедска бара Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци Користио средства за ову намену 2012.  године. 

 
 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 2а. - набавка ловочуварских одела за 

ловочуварску службу корисника ловишта: 
 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 104-401-
4757/2016-07 

Лалинске ливаде Ловачко 
удружење 

Мостонга Оџаци Користио средства за ову намену 2012. и 2013. 
године. 

2 104-401-
4946/2016-07 

Ревеница Ловачко 
удружење 

Српски Крстур  Српски 
Крстур  

Користио средства за ову намену 2013.  године. 

3 104-401-
4944/2016-07 

Рибњак Ечка Рибњак Рибарско 
газдинство 
"Ечка" АД 

Лукино село Ловочувари, немају лиценце предвиђене Законом. 

4 104-401-
4947/2016-07 

Новокнежевачки 
ритови  

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан Нови 
Кнежевац 

Користио средства за ову намену 2013. и 2014. 
године. 

5 104-401-
4904/2016-07 

Варошки рит  Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда Користио средства за ову намену 2012.  године. 

6 104-401-
4930/2016-07 

Надел Ловачко 
удружење 

Панчево Панчево Користио средства за ову намену 2012.  године. 
Милан Ђокић је стручно лице. 

7 104-401-
4935/2016-07 

Бечејски салаши  Ловачко 
удружење 

Бечеј Бечеј Користио средства за ову намену 2012. и 2014. 
године. 

8 104-401-
4933/2016-07 

Бисерно острво Ловачко 
удружење 

Нови Бечеј Нови Бечеј Користио средства за ову намену 2013.  године. 

9 104-401-
4934/2016-07 

Ковиљак Ловачко 
удружење 

Врбас Врбас Користио средства за ову намену 2012.  године. 

10 104-401-
4941/2016-07 

Милошевачки 
рит 

Ловачко 
удружење 

Лаза Пајић Ново 
Милошево 

Није доставио уговоре о раду са запосленим 
ловочуваром. 

11 104-401-
4940/2016-07 

Срем-север Ловачко 
удружење 

Сремац Рума Користио средства за ову намену 2012.  године. 



   

 

 
 

12 104-401-
4925/2016-07 

Два бунара  Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица Достављен уговор за једног ловочувара Илиана Пуја, 
лиценца бр. 1905. Користили средства за ову намену 

2012.  године. 

13 104-401-
4927/2016-07 

Два бунара  Ловачко 
удружење 

Ливаде Ковачица Други захтев по истој намени, за истог ловочувара, 
наведен и у предмету бр. 104-401-4925/2016-07.  

14 104-401-
4831/2016-07 

Горњи Срем Ловачко 
удружење 

Горњи Срем Лединци Најмање бодова 45, искоришћена средства по тачки 
2а) програма 500.000,00 динара. 

15 104-401-
4866/2016-07 

Чот Ловачко 
удружење 

Срндаћ-Беочин Черевић Користио средства за ову намену 2013.  године. 

16 104-401-
4893/2016-07 

Ченејски салаши Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад Користио средства за ову намену 2013.  године. 

17 104-401-
4918/2016-07 

Срндаћ 2  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 
Срндаћ у 

Бачкој Тополи 

Бачка Топола Користио средства за ову намену 2013.  године. 

18 104-401-
4920/2016-07 

Криваја 1 Ловачко 
удружење 

Криваја Мали Иђош Користио средства за ову намену 2012.   и 2014. 
године. 

19 104-401-
4890/2016-07 

Никинци – војни 
полигон 

Ловачко 
удружење 

Војник Земун Подносилац пријаве за ловиште нема уговор и 
решење о додели ловишта у складу са важећим 

Законом. 

20 104-401-
4908/2016-07 

Бачка  Ловачко 
удружење 

Петровец Бачки 
Петровац 

Користио средства за ову намену 2013.  године. 

21 104-401-
4910/2016-07 

Сомбор 1 Ловачко 
удружење 

Сомбор Сомбор Користио средства за ову намену 2012.  године. 

22 104-401-
4877/2016-07 

Подунавље  Ловачко 
удружење 

Подунавље Футог Користио средства за ову намену 2013.  године. 

23 104-401-
4870/2016-07 

Јужни Банат-
исток 

Ловачко 
удружење 

Ковин Ковин Користио средства за ову намену 2012.  године. 

24 104-401-
4868/2016-07 

Коштанац Ловачко 
удружење 

Нова Црња Нова Црња Користио средства за ову намену 2012.  године. 

25 104-401-
4880/2016-07 

Кошава Ловачко 
удружење 

Фазан-Вршац Вршац Користио средства за ову намену 2012.  године. 

26 104-401-
4830/2016-07 

Обедска бара Ловачко 
удружење 

Обедска бара Пећинци Користио средства за ову намену 2012.  и 2015. 
године. 

27 104-401-
4788/2016-07 

Телечка 
висораван 

Ловачко 
удружење 

Западна Бачка Сомбор Користио средства за ову намену 2012. године.  

28 104-401-
4783/2016-07 

Срем Ловачко 
удружење 

Стара Пазова Стара Пазова Користио средства за ову намену 2012.  године.  

29 104-401-
4905/2016-07 

Дорошка Ловачко 
удружење 

Шајкашка Тител Користио средства за ову намену 2012.  године. 

 
 
Пријаве које нису испуниле услове прописане конкурсом за тачку 2а. – набавка двогледа за 

ловочуварску службу корисника ловишта 
 

Редни 
број 

Број предмета Назив ловишта Врста 
корисника 

Назив 
подносиоца 

пријаве 

Место  - 
Седиште  

Примедба - разлог  одбијања пријаве 

1 104-401-
4757/2016-07 

Лалинске ливаде Ловачко 
удружење 

Мостонга Оџаци Користио средства за ову намену 2012. и 2013. 
године. 

2 104-401-
4946/2016-07 

Ревеница Ловачко 
удружење 

Српски Крстур  Српски 
Крстур  

Користио средства за ову намену  2013. године. 

3 104-401-
4944/2016-07 

Рибњак Ечка Правно 
лице 

Рибарско 
газдинство 
"Ечка" АД 

Лукино село Ловочувари, немају лиценце предвиђене Законом. 

4 104-401-
4947/2016-07 

Новокнежевачки 
ритови  

Ловачко 
удружење 

Емил Талијан Нови 
Кнежевац 

Користио средства за ову намену  2013. године. 

5 104-401-
4904/2016-07 

Варошки рит  Ловачко 
удружење 

Кикинда Кикинда Користио средства за ову намену  2012. и 2014. 
године. 

6 104-401-
4940/2016-07 

Срем-север Ловачко 
удружење 

Сремац Рума Користио средства за ову намену  2012. и 2013. 
године. 

7 104-401-
4775/2016-07 

Плавша  Ловачко 
удружење 

Бачко 
Градиште 

Бачко 
Градиште 

Користио средства за ову намену  2012. године. 

8 104-401-
4918/2016-07 

Срндаћ 2  Ловачко 
удружење 

Ловачко 
друштво 
Срндаћ у 

Бачкој Тополи 

Бачка Топола Користио средства за ову намену  2013. године. 

 



   

 

 
 

 


